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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

NJËSIA E PROKURIMEVE PUBLIKE 
 

 

 

Nr.   ______  Prot.                                                                             Fier, më 11.06.2021 
 

 

Lënda:  Dërgohet Njoftimi i Kontratës në formë elektronike për tenderin “Ndertim i sistemit 

te trajtimit dhe largimit te ujrave te perdorura te Spitalit Memorial Fier”, me 

burim financimi nga Buxheti i Shtetit      
 

 

                                                           AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                        TIRANË 

                                                                                      (për botim) 

 
 

 

BASHKIA FIER 

 

Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Bashkia Fier   

Adresa    Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”,  Nr.15 

Tel/Faks 0698925904; 0695790882   

E-mail              prokurimetfier@gmail.com  

Ueb-faqe www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 

Personi pergjegjes E.Breshani,  ebreshani@bashkiafier.gov.al; 

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98006-06-11-2021.                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndertim i sistemit te trajtimit dhe 

largimit te ujrave te perdorura te Spitalit 

Memorial Fier” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45232420‐ 2 Punime për ujërat 

e zeza 

 

6. Fondi limit: 20 971 586 (njezete milion e nenteqind e shtatedhjete e nje mije e peseqind e 

tetedhjete e gjashte) Lek pa TVSH. 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:ebreshani@bashkiafier.gov.al
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7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 28 (njezete e 

tete) dite (sipas grafikut te punimeve). 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  29/06/2021 (d/m/v)   Ora: 10:00. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

______________________ 

Armando SUBASHI 

 

 

 


